
Mittelfranken Winterrunde | Winter 2018/2019

Bambini 12 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 075 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 NHTC Nürnberg II (06142) 5 10:0 26:4 53:11 329:142
2 STC RW Ingolstadt (06096) 5 8:2 22:8 45:18 297:156
3 1. FC Nürnberg (06134) 5 6:4 15:15 33:31 242:232
4 ATV 1873 Frankonia Nbg (06364) 5 3:7 11:19 24:41 197:269
5 TSV Wolkersdorf (06219) 5 2:8 10:20 21:42 183:292
6 CaM Nürnberg II (06140) 5 1:9 6:24 15:48 155:312

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, 90530 Wendelstein, Raubersrieder Weg 28
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Spielort GS-Tenniszentrum Nbg. Langwasser und Tennishalle Sander Gaimerheim (Römerstraße 45)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

28.10.2018
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

ATV 1873 Frankonia Nbg
Halle: Gaimersheim
NHTC Nürnberg II
Halle: GS-Tenniszentrum
CaM Nürnberg II
Halle: GS-Tenniszentrum

STC RW Ingolstadt
 
1. FC Nürnberg
 
TSV Wolkersdorf
 

 
 
 
 
 
 

1:5
 

6:0
 

3:3
 

So.
 

18.11.2018
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

STC RW Ingolstadt
Halle: Gaimersheim
NHTC Nürnberg II
Halle: GS-Tenniszentrum
ATV 1873 Frankonia Nbg
Halle: GS-Tenniszentrum

TSV Wolkersdorf
 
CaM Nürnberg II
 
1. FC Nürnberg
 

 
 
 
 
 
 

4:2
 

4:2
 

2:4
 

So.
 

09.12.2018
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

STC RW Ingolstadt
Halle: Gaimersheim
TSV Wolkersdorf
Halle: GS-Tenniszentrum
CaM Nürnberg II
Halle: GS-Tenniszentrum

1. FC Nürnberg
 
NHTC Nürnberg II
 
ATV 1873 Frankonia Nbg
 

 
 
 
 
 
 

5:1
 

0:6
 

1:5
 

So.
 

27.01.2019
 

10:00
 
15:00
 
15:00
 

STC RW Ingolstadt
Halle: Gaimersheim
ATV 1873 Frankonia Nbg
Halle: GS-Tenniszentrum
1. FC Nürnberg
Halle: GS-Tenniszentrum

CaM Nürnberg II
 
NHTC Nürnberg II
 
TSV Wolkersdorf
 

 
 
 
 
 
 

6:0
 

0:6
 

4:2
 

So.
 

24.02.2019
 

15:00
 
15:00
 

1. FC Nürnberg
Halle: GS-Tenniszentrum
TSV Wolkersdorf
Halle: GS-Tenniszentrum

CaM Nürnberg II
 
ATV 1873 Frankonia Nbg
 

 
 
 
 

6:0
 

3:3
 

So.
 

24.03.2019
 

10:00
 

NHTC Nürnberg II
Halle: Gaimersheim

STC RW Ingolstadt
 

 
 

4:2
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 10.12.2025 06:26 | Seite 1 von 1


