

Mittelfranken Winterrunde | Winter 2018/2019

Bambini 12 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 075 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	NHTC Nürnberg II (06142)	5	10:0	26:4	53:11	329:142
2	STC RW Ingolstadt (06096)	5	8:2	22:8	45:18	297:156
3	1. FC Nürnberg (06134)	5	6:4	15:15	33:31	242:232
4	ATV 1873 Frankonia Nbg (06364)	5	3:7	11:19	24:41	197:269
5	TSV Wolkersdorf (06219)	5	2:8	10:20	21:42	183:292
6	CaM Nürnberg II (06140)	5	1:9	6:24	15:48	155:312

Spieleleiter

Klaus Bärnreuther, 90530 Wendelstein, Raubersrieder Weg 28

Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 28.10.2018 10:00	ATV 1873 Frankonia Nbg Halle: Gaimersheim	STC RW Ingolstadt	1:5
10:00	NHTC Nürnberg II Halle: GS-Tenniszentrum	1. FC Nürnberg	6:0
10:00	CaM Nürnberg II Halle: GS-Tenniszentrum	TSV Wolkersdorf	3:3
So. 18.11.2018 10:00	STC RW Ingolstadt Halle: Gaimersheim	TSV Wolkersdorf	4:2
10:00	NHTC Nürnberg II Halle: GS-Tenniszentrum	CaM Nürnberg II	4:2
10:00	ATV 1873 Frankonia Nbg Halle: GS-Tenniszentrum	1. FC Nürnberg	2:4
So. 09.12.2018 10:00	STC RW Ingolstadt Halle: Gaimersheim	1. FC Nürnberg	5:1
10:00	TSV Wolkersdorf Halle: GS-Tenniszentrum	NHTC Nürnberg II	0:6
10:00	CaM Nürnberg II Halle: GS-Tenniszentrum	ATV 1873 Frankonia Nbg	1:5
So. 27.01.2019 10:00	STC RW Ingolstadt Halle: Gaimersheim	CaM Nürnberg II	6:0
15:00	ATV 1873 Frankonia Nbg Halle: GS-Tenniszentrum	NHTC Nürnberg II	0:6
15:00	1. FC Nürnberg Halle: GS-Tenniszentrum	TSV Wolkersdorf	4:2
So. 24.02.2019 15:00	1. FC Nürnberg Halle: GS-Tenniszentrum	CaM Nürnberg II	6:0
15:00	TSV Wolkersdorf Halle: GS-Tenniszentrum	ATV 1873 Frankonia Nbg	3:3
So. 24.03.2019 10:00	NHTC Nürnberg II Halle: Gaimersheim	STC RW Ingolstadt	4:2

Legende

HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

